
Ważna informacja dla rodziców uczniów
Dnia 25 maja 2011 r. Rada Ministrów przyjęła uchwałę w sprawie

Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 roku -
„WYPRAWKA SZKOLNA”

Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników przysługuje
uczniom rozpoczynającym w roku szkolnym 2011/2012 naukę

w klasach I – III szkoły podstawowej lub III klasie gimnazjum,
a także uczniowie słabo widzący, niesłyszący, z upośledzeniem

umysłowym w stopniu lekkim, posiadający orzeczenie
o potrzebie kształcenia specjalnego.

Miesięczna  wysokość dochodów na osobę w rodzinie nie może przekroczyć 351 zł. netto.
Jednakże w przypadkach określonych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej, pomoc może być udzielona uczniom pochodzącym z rodzin, w których dochód

na osobę w rodzinie przekracza kryterium dochodowe

Wartość pomocy nie może przekroczyć kwoty:
- 180 zł - dla jednego ucznia klasy I –III szkoły podstawowej,
- 325 zł - dla jednego ucznia klasy III gimnazjum,
- 210 zł - dla jednego ucznia niepełnosprawnego klasy IV-VI szkoły
podstawowej,
- 315 zł - dla jednego ucznia niepełnosprawnego szkoły zawodowej,
- 390 zł - dla jednego ucznia niepełnosprawnego szkoły
ponadgimnazjalnej ( z wyłączeniem szkoły zawodowej)

Dofinansowanie przyznawane jest na wniosek rodziców ucznia a także nauczyciela, pracownika
socjalnego lub innej osoby, za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców zastępczych.

Wniosek składa się w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał w roku
szkolnym 2011/2012.

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie o wysokości dochodów. W uzasadnionych
przypadkach do wniosku można dołączyć oświadczenie o wysokości dochodów. W przypadku

ubiegania się o pomoc dla ucznia, którego rodzina korzysta
ze świadczeń z pomocy społecznej, zamiast zaświadczenia o wysokości dochodów przedkłada

się zaświadczenie o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych w formie zasiłku stałego lub
okresowego z Ośrodka Pomocy Społecznej.

Termin składania wniosków w szkołach na terenie
Gminy Świerzno do 19 sierpnia 2011 r.

Dyrektor szkoły podstawowej zwraca rodzicom uczniów koszty zakupu podręczników po
przedłożeniu dowodu zakupu  do wysokości wartości pomocy.
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